
 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО 

ОКРУГА – ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ  № 1» 

(КОУ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ  № 1») 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2021 года                                                                                                    № 380/1   

 

 

Об утверждении состава  

центра ППМС помощи 

 

 На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ                                    

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

04.05.2016 г. № 703 «Об образовании психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении 

общеобразовательных программ, развития и социальной адаптации, а также при реализации 

адаптированных общеобразовательных программ в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав центра ППМС помощи: 

Бондаренко О.Н., педагог-психолог, руководитель центра ППМС помощи, 

Бондарь С.В., педагог-психолог, 

Редреева Т.В., педагог-психолог, 

Ожгибесова Е.И., учитель-дефектолог, 

Курникова Е.А., социальный педагог, 

Арсентьева Е.А., учитель-логопед, 

Заманова Р.Г., медицинский работник. 

2. Возложить ответственность за оформление документации центра ППМС помощи на 

Бондаренко О.Н., руководителя центра ППМС помощи. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
                  

          

 

          Директор                                                       Л.Б. Козловская 
 

 

 

 

 
 


